בבטן, בגפים העליונות ובחלקי גוף נוספים.

המתלונן, שהוא בן 43 שנים, הצליח להימלט מהמקום, יצא מהדירה ומהחצר והגיע בשארית כוחותיו, כשהוא
שותת דם, אל רחוב סמוך, שם טופל על ידי עוברי אורח.

2. החשד נפל על הנאשם, נגדו הוגש בתיק זה כתב אישום בעבירות של ניסיון לרצח - עבירה לפי סעיף 305(1)
לחוק העונשין, התשל"ז-1977 והחזקת סכין שלא כדין - עבירה לפי סעיף 186 לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

אלה עובדות כתב האישום:

א. בזמנים הרלבנטיים לכתב האישום, התגורר הנאשם, ביחד עם בת זוגו ובנותיה, ביחידת דיור ברחוב ניל"י
81 באור עקיבא (להלן: "יחידת הדיור"), אותה שכר מויקי מושאילוב.

אמנם, נכונה
טענת הסנגור לפיה במסמכים שונים נרשם מספר שונה של דקירות, אולם ניתנו לכך הסברים סבירים ואמינים וממילא,

למספר המדויק של הדקירות אין כל משמעות.

50. אני דוחה את ניסיונו של הסנגור להטיל ספק באופן בו נרשמו הדברים במסמכים הרפואיים ובנכונות הרישומים.
(להלן: תשל"א-1971 חדש], [נוסח הראיות לפקודת 35 בסעיף כהגדרתה מוסדית, רשומה מהווים אלה מסמכים
"פקודת הראיות"), כ: "מסמך, לרבות פלט, אשר נערך על ידי מוסד במהלך פעילותו הרגילה של המוסד" וחל

עליהם האמור בסעיף 36 לפקודה, על פיו:

(נ/5 ונ/5א') ובעדותו בבית המשפט (עמ' 104).

5. מצב בו מוסר מתלונן או עד גרסאות שונות, אינו זר להליכים פליליים, ועל בית המשפט לשקול האם ניתן ליתן
אמון למי מגרסאותיו השונות ולהבהיר מהי הגרסה המהימנה עליו.

סעיף 57 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א - 1971, מלמד אותנו כי "סתירות בעדותם של עדים אין
בהן, כשלעצמן, כדי למנוע את בית המשפט מקביעת עובדות שלגביהן חלו הסתירות".

את ויבחן הגרסה, לשינוי הדעת על ומתקבל סביר הסבר לעד יש האם יברר המשפט שבית הוא הכלל
כי לגרסה כלשהי של עד, בעניין מרכזי בית המשפט הגרסאות השונות אל מול כלל הראיות שהובאו בפניו.

ר. סוקול, שופט
אב"ד

כב' השופטת רונית בש:

אני מסכימה לחוות דעתה של השופטת תמר שרון נתנאל ולהערותיו של השופט סוקול.

ר. בש, שופטת

אשר על כן, וכאמור בהכרעת דינה של כב' השופטת תמר שרון נתנאל, אנו מרשיעים את הנאשם בעבירות של
לחוק 186 סעיף לפי עבירה סכין, והחזקת 1977 התשל"ז- העונשין, לחוק (1)305 סעיף לפי -עבירה לרצח ניסיון

העונשין, התשל"ז- 1977.